15/01/2026

138982
CASH

CASH

1

1.00 1 6203  5TROUSER    1260.00  0.00  1260.00 0.00

1.00 2 6205  5SHIRT 1610  1500.00  10.00  1350.00 150.00

1.00 3  5ODHANI   150.00  0.00  150.00 0.00

1.00 4  5KURTI FEEDING   620.00  0.00  620.00 0.00

3380.00

RS. THREE THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY ONLY

4.00
 3380.00

* Thanks. Visit Again.

150.00